
UCHWAŁA  Nr  606/07 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia  5  listopada  2007  roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 592/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                
z dnia 24 października 2007 roku w sprawie zmian w budżecie województwa                 

na 2007 rok 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 i 184, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319,    Nr 104, 
poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, 
poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
3011/199/2007 z dnia 26 października 2007r. korygującej Decyzję Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr 3011/171/2007 z dnia 15 października 2007r. - uchwala się,                   
co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku z Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr 3011/199/2007 z dnia 26 października 
2007r., w sprawie korekty uzasadnienia do Decyzji Nr 3011/171/2007 z dnia 15 października 
2007r., w uchwale Nr 592/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia                       
24 października 2007r.  w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok wprowadza 
się następujące zmiany : 
w § 2, w wierszu 9: 
słowa 
-  „aparatu rtg cyfrowy” 
 
 zastępuje się słowami:  
-  „aparatu RTG” 

§2 
 

Pozostałe zapisy w treści uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         
                                                                             
                                                                                             Marszałek  Województwa                                       

                                                                                             Adam  Jarubas 
 
 
 


